compacientes, quatuor testes quos idem Thomas super

and it being
c mnienda hujusmodi, et ipsius forma et tenore produxit ;

found he had per magistrum Nicholaum de Welles, tune cancellarium et
held the r

.
&

. , ,

'
. .

church for commissarmm nostrum, ad hoc speciahter deputatum, et

and
yeai

per Jacobum de Langetoft, clericum nostrum, scriptorem,

havhig*

*
examinari fecimus diligenter. Quibus examinatis et eorum

truSi
n
of

the
deposicionibus publicatis, invenimus evidenter quod predic-

stat

s

ements
^us arcnidiaconus eidem magistro Thome ecclesiam de
Wartone supradictam die Martis proxima post festum Beati

Petri ad vincula (Aug. 6), A. D. MCCLXXX, fuerunt tresdecim

anni elapsi, caritatis intuitu, commendando contulit in forma

superius annotata. Predicti vero magister Nicholaus, can-

cellarius, et Jacobus super amissione littere commendacionis
casu fortuito juramentum ipsius magistri Thome receperunt,

qui juravit, tactis sacrosanctis Ewangeliis, quod veraciter et
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realiter sic fuit sicut quatuor [testes]
1

deponebant ;
cum-

que predict! magister Nicholaus et Jacobus nobis quod
invenerant retulissent et in scripturam omnia redegissent

2
,

nos, juris et equitatis doctrinam secuti, eandem commenda-
cionem in nomine Dei digne et debite acceptantes, et ratam
habentes et acceptam, eandem ecclesiam sub commenda

hujusmodi que rite facta fuerat, ut puta, diu ante Concilium

Lugdunense, duximus roborandam, quam eidem magistro
Thome, suo perpetuo possidendam, per nostras litteras

the archb

patentes confirmavimus, Datis et actis die, loco, et anno^r!

J^b

supradictis, et pontificatus nostri anno secundo. In cujus his letters

. . . .
*

. , , , .
, patent.

rei testimomum et evidenciam plemorem huic scnpto

sigillum nostrum duximus apponendum.

390. 6 kal. Julii (June 26, 1281). Langecestre. Magistro commission

H., archidiacono Richemundie. Correccionem et reforma- deacon to

"

cionem excessuum, compertorum in visitacione nostra in

predicto archidiaconatu Rychemundie, et negociorum om-
nium coram nobis occasione predicte visitacionis ibidem tion -

qualitercumque pendencium, industrie et devocioni vestre

committimus per presentes ;
ita quod exonoremur muttio in

commissis.

391.
3 Memorandum quod dominus, ad instanciam et Dedication

preces prioris de Lancastria,4 dedicacionem ecclesie ejusdem, ch

quam habet in proprios usus, de gracia posuit in respectum ;

ita quod infra duos annos a festo Beati Johannis Baptiste

(June 24), anno Gracie Mcc octogesimo primo, sub pena
decem librarum, cancellus in longitudine triginta pedum
elongetur.

HIC INCIPIT ANNUS TERCIUS.

392. 12 kal. Dec. (Nov. 20), 1281. Cawode. Johanni
de Lyndesey, rectori ecclesie de Thornetone, nostre dyocesis. Johndo 11 c TN i Lindsey,

Sperantes quod de persona tua eminens5 in Dei ecclesia rector of

lucerna, ad laudem ipsius Altissimi, proveniet et consurget,
ut per quinquennium citra mare vel ultra, a data presencium,
honesto studio licite valeas immorari, liberam tibi tenore

presencium concessimus facultatem, proviso, etc.

HIC INCIPIT ANNUS QUARTUS.*
1 From fo. 186. 4 "

Langcastria
"

in the margin.
2
Redigissent on both folios. 5 Iminens.

3 No. 391 only occurs on fo. 185d. 6This entry only occurs on fo. 186
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Fo.182. ARCHIDIACONATUS CLYVELANDIE DE ANNO
SECUNDO.

393. 15 kal. Oct. (Sept. 17, 1280). Wyltone. Official!

Mandate to archidiacoiii Clyvelandie. Cum sacra testante sanccione

fructus ecclesiastic! illis merito fuerint subtrahend!, quibus
k demeritum ecclesiastica communio denegatur, ac Ricardus

Escrick
f ^e Vescy, quem propter offensam, sicut alias vobis scripsimus,

heidby'Ric. specificando excessus ejusdem, qui notorie se ostendunt,
excomSmi- justicia excommunicatum publicavimus exigente, manifes-

tam, ecclesiasticorum proventuum indignum se reddat

percepcione eo ipso, donee, spiritu respiratus saniori, ad
ecclesie unitatem, quam offendit, gregis atque communionem,
quern vagans infideliter inficit, quod grave gerimus, satisfac-

cione redire promeruerit de commissis. Devocioni vestre

firmiter injungendo mandamus quatinus fructus ecclesie de

Eskerik', 1
cujus rector Ricardus nominatur antedictus,

solempniter sequestretis, fructus ipsos sub arto sequestro
custodientes. 2

[Sicut et vos de sequestro ipso respondere
volumuS; donee aliud in mandatis a nobis receperitis

3

super istis.] Super hujusmodi execucione mandati, necnon

prioris, cujus certificatorium non recepimus sicut debuimus,
si reverenter in execucione vos habuissetis ejusdem, absque
more dispendio nos certificetis per vestras litteras patentes,
harum seriem continentes.

Mandate to 394-
.
7 kal. Oct. (Sep. 25, 1280). Wylardeby. W., etc.,

notto
me

official!, ac ceteris ministris suis, benediccionis graciam et

compel
jhe

salutis. Dignum fore decrevimus, in tranquillitatis et pacis
to odore, benemeritos confovere. Cum, igitur, magister Symon

de Neville, rector ecclesie de Lengeby,
4 jam infirmitate